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RELAGAO MENSAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA DE SEU ORGANOGRAMA COM AS SUAS RESPECTIVAS REMUNERAGOES

OS: INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTAO DE SERVICOS ESPECIALIZADOS - IPGSE

Competéncia: 10/2024

CARGOS ELETIVOS DA INSTITUIGAO — MEMBROS DA DIRETORIA EXECUTIVA — INSTITUCIONAL — NAO REMUNERADA

Valor do Salério Bruto |Abono de Férias / Salario do Més Demais Valor Liquido
Unidad N do Colaborad C Valor 132 (R
nidade ome do Colaborador argo (R$) Férias CLT (RS) alor 13¢ (R$) (R$) Descontos (R$) (R$)
DIRETOR PRESIDENTE NAO
DIRETORIA INSTITUCIONAL ALUISIO PARMEZANI PANCRACIO e-mail: alpancracio@ipgse.org.br NAO REMUNERADO
REMUNERADO
Telefone: (64) 3050-3275
DIRETOR EXECUTIVO NAO
DIRETORIA INSTITUCIONAL REINALDO CAETANO DA SILVA e-mail: reinaldocaetano@hotmail.com NAO REMUNERADO
REMUNERADO
Telefone: (64) 3050-3275
DIRETOR VICE PRESIDENTE NAO
DIRETORIA INSTITUCIONAL DANIEL ALBUQUERQUE PINEHIRO e-mail: drdanielalbuquerque@live.com NAO REMUNERADO
REMUNERADO
Telefone: (64) 3050-3275
DIRETOR TECNICO NAO
DIRETORIA INSTITUCIONAL SUZY SIQUEIRA DE SOUZA e-mail: suzynaturanja@gmail.com NAO REMUNERADO
REMUNERADO
Telefone: (64) 3050-3275
DIRETOR FINANCEIRO NAO
DIRETORIA INSTITUCIONAL HELIAR CELSO MILANI e-mail: Milani.hcm@gmail.com NAO REMUNERADO
REMUNERADO
Telefone: (64) 3050-3275
DIRETOR DE RELACOES INSTITUCIONAIS NAO
DIRETORIA INSTITUCIONAL JANQUIEL JOSE MARODIN e-mail: janquielm@gmail.com NAO REMUNERADO
REMUNERADO
Telefone: (64) 3050-3275
DIRETORA DE DESENV. ORGANIZACIONAL NAO
DIRETORIA INSTITUCIONAL BENJAMIM JOSE PINTO DE OLIVEIRA e-mail: confederados.oliveira@gmail.com NAO REMUNERADO
REMUNERADO
Telefone: (64) 3050-3275
DIRETOR ADMINISTRATIVO NAO
DIRETORIA INSTITUCIONAL HENRIQUE HIROTO NAOE e-mail: henrique@dentaleodontologia.com.br | NAO REMUNERADO
REMUNERADO
Telefone: (64) 3050-3275

OS: INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTAO DE SERVICOS ESPECIALIZADOS - IPGSE

Competéncia: 10/2024

CARGOS DE DIREGAO CELETISTAS — GESTAO DAS ATIVIDADES DO TERMO DE COLABORAGAO / GESTAO DA POLICLINICA - QUIRINOPOLIS

Unidade Nome do Colaborador Cargo Valor do Salério Bruto |Abono de Férias / Valor 132 Salario do Més Demais Valor Liquido
(RS) Férias CLT (RS) (RS) (RS) Descontos (RS) (RS)
CHEFE DE PRESTACAO DE CONTAS/SIPEF

UNIDADE GESTORA DANIELEN LIRA DA SILVA e-mail: danielen.lira@ipgse.org.br 5.918,32 5.918,32 1.200,89 4.717,43

Telefone: (64) 3050-3275
SUPERINTENDENTE FINANCEIRO

UNIDADE GESTORA DIOGENES ALVES NASCIMENTO e-mail: diogenes@ipgse.org.br 23.673,27 23.673,27 6.220,93 17.452,34

Telefone: (64) 3050-,3275
SUPERINTENDENTE TECNICO

UNIDADE GESTORA ETIENE CARLA MIRANDA e-mail: etiene.miranda@herso.org.br 23.673,27 23.673,27 6.220,93 17.452,34

Telefone: (64) 3050-3275




UNIDADE GESTORA

LUCAS FERNANDO GONGALVES FERREIRA

CHEFE DO SETOR DE CONTROLE DE PESSOAL
e-mail: coordrh@herso.org.br
Telefone: (64) 3050-3275

6.918,32

5.918,32

1.577,39

5.340,93

UNIDADE GESTORA

MARCELLA TELES GUIMARAES

CHEFE SETOR FIN. ORCAMENTO E CUSTO
e-mail: marcella.teles@ipgse.org.br
Telefone: (64) 3050-3275

5.918,32

5.918,32

1.200,89

4.717,43

UNIDADE GESTORA

MARIA DIVINA VIEIRA BORGES

CHEFE DO SETOR DE CONTROLE INTERNO
e-mail: mariadivina@ipgse.org.br
Telefone: (64) 3050-3275

5.918,32

5.918,32

1.200,89

4.717,43

UNIDADE GESTORA

MICHELLY BORGES FERREIRA DOS SANTOS

CHEFE SETOR DE COMPRAS
e-mail: michelly.borges@ipgse.org.br
Telefone: (64) 3050-3275

5.918,32

5.918,32

1.200,89

4.717,43

UNIDADE GESTORA

ROMERO LEAO GIOVANNETTI

SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO
e-mail: romero@ipgse.org.br
Telefone: (64) 3050-3275

31.301,32

31.564,35

789,11

30.542,50

758,82

UNIDADE GESTORA

VITOR HUGO SILVA DA ROCHA

CHEFE SETOR DE CONTRATOS
e-mail: hugo.rocha@ipgse.org.br
Telefone: (64) 3050-3275

5.918,32

5.918,32

1.200,89

4.717,43

Fonte: AGILE ASSESSORIA

Os valores apresentados neste relatério sdo custeados proporcionalmente pelos repasses recebidos da Secretaria de Saude do Estado (SES/GO), destinados as unidades geridas pela Organizagdo Social (OS).

LUCAS FERNANDO ‘Assinado de forma digital por LUCAS

FERNANDO GONCALVES
GONCALVES FERRERAT026564315:

FERREIRA:70265643155 bados 202411.11082036 0500

Lucas Fernando Gongalves Ferreira
Chefe do Setor de Controle de Pessoal

ROMERO LEAO Assinado de forma digital

por ROMERO LEAO

GIOVANNETTI:8 GIOVANNETT:89097220106

Dados: 2024.11.08 15:05:13

9097220106 0300’

Romero Ledo Giovannetti
Superintendente Administrativo
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